najkorzystniejszą z punktu widzenia kryteriów oceny ofert. 

5. W przypadku, gdy oferta nie spełni warunków, o których mowa w rozdziale                       

nr V zamawiający odrzuci ofertę. 

VII. WADIUM : 

1. Oferent jest obowiązany do wpłacenia wadium w wysokości 2.680,00 zł                        

(słownie: dwa tysiące sześćset osiemdziesiąt złoty i zero groszy) na rachunek bankowy 

Spółdzielni w PKO BP  nr  28 1020 2124 0000 8402 0006 8502.  

W godzinie otwarcia ofert wadium musi się znaleźć na rachunku bankowym Spółdzielni. 

2. Wpłacone wadium nie podlega oprocentowaniu. 

3.